令和6年7月吉日
各　位
木曽川町一豊まつり実行委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　中野　正康
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公　印　省　略）

第41回「木曽川町一豊まつり」へのご協賛について（お願い）

拝啓　時下益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、「一豊まつり」の事業の推進に格別のご理解、ご協力を賜り厚く感謝申し上げます。
さて、毎年、大変多くの方々に楽しんでいただいております「一豊まつり」の開催に向けて、現在、鋭意準備を進めております。
このたび「一豊まつり」をより地域のイベントとして一層盛り上げるため、協賛金の募集をさせていただくこととなりました。つきましては、趣旨にご賛同いただき、ぜひご協賛を賜わりたく、ここにお願い申し上げるしだいでございます。
なお、詳細につきましては、下記のとおりでございますので、ご検討のほどよろしくお願い申し上げます。
敬具

記

第41回木曽川町一豊まつり
	開催日時　令和6年9月15日（日）　午前10時～午後3時
開催場所　黒田小学校他

	1.協賛金額
	一口　一万円

	2.締め切り
	令和6年8月2日（金）

	3.申込み先
・問合せ先
	木曽川町一豊まつり実行委員会（木曽川商工会内）
〒493-0001
愛知県一宮市木曽川町黒田字宝光寺東20
ＴＥＬ　0586-87-3618
ＦＡＸ　0586-87-3802

※一豊まつり実行委員会はインボイス制度における適格請求書番号を取得しておりません。
◎ご協賛いただいた方には、一豊まつりのPR用新聞折込みチラシ
（Ｂ４版7万8千枚配布予定）に協賛者名を掲載させていただきます。
以上

 (
第
41
回
木曽川町一豊まつり協賛
金
申込書
)
木曽川町一豊まつり実行委員会
会　長　　中野　正康　様
令和　　年　　月　　日

第41回木曽川町一豊まつりの協賛金として下記のとおり申し込みます。
	協賛金額
	口
	円

	郵便番号
	　　　　　－

	住所･所在地

	ふりがな

	名称

	代表者（担当者）
	 (
印
)

	ふりがな

	チラシに掲載する名称

	電話
	（　　　）　　　－
	FAX
	（　　　）　　　－

	メール
アドレス
	　　　　　　　　　　　　　　　　＠

	[ご協賛申し込みについて]

	①
	上記に必要事項をご記入の上、下記窓口にて現金を添えてお申し込みください。

	申込窓口
	木曽川町一豊まつり実行委員会（木曽川商工会内）

	②
	お支払いは令和6年8月2日（金）までにお願いします。

	③
	お振込を希望される場合は、ご記入いただいた協賛金申込書を0586-87-3802まで
　ＦＡＸでお送りいただいた後、下記振込先までご入金ください。
　　※振込手数料は各自の負担となりますのでご了承ください。

	振込先
	銀行名
	三菱ＵＦＪ銀行　木曽川支店
	普通預金

	口座番号
	３５２１７１４

	口座名
	木曽川 (キソガワ)町 (チョウ)一 (カズ)豊 (トヨ)まつり実行 (ジッコウ)委員会 (イインカイ)　副会長 (フクカイチョウ)　五藤 (ゴトウ)　政 (マサ)尋 (ヒロ)

※一豊まつり実行委員会はインボイス制度における適格請求書番号を取得しておりません。